MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

PORTARIA Nº 2229, DE 17 DE AGOSTO DE 2016.

   O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no

Diário Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e em observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016, resolve:

  Art. 1° – RECOMPOR a equipe de pregoeiros e equipe de apoio de que trata a

Portaria nº 685 de 23 de março de 2016.

  Art. 2º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para atuarem como pregoeiros

e equipe de apoio nas licitações, na modalidade pregão, eletrônico e presencial, no âmbito

do Campus Brasília, pelo período de 01 (um) ano a contar desta data:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Felipe Beserra de Araújo - presidente 2064928

Renata Garcia de Carvalho - membro 2302571

Rose Samyra Guedes Zahn - membro 1686488

  Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA
Diretor-Geral

Portaria n° 206, de 26 de janeiro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 17.08.2016